
 

 

 

 
Uchwała nr  31/XVII/2013 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 

 z 11 czerwca 2013 r. 

w sprawie  ustanowienia Odznaki Turystyczno- Krajoznawczej 

„Szlak Pętli Żuław – 200,0 km” 

 

 

 

Na podstawie art. 9 ust.2 pkt 8 i art. 31 ust.1 pkt . 8 Statutu PTTK, na wniosek Komisji 

Turystyki Żeglarskiej ZG PTTK i Centrum Turystyki Wodnej PTTK, Prezydium Zarządu 

Głównego PTTK postanawia : 

 

 

§ 1 

 

Ustanowić Odznakę Turystyczno-Krajoznawczą „Szlak Pętli Żuław – 200,0 km”. 

 

 § 2 

 

Zatwierdzić regulamin i wzór Odznaki stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


